
UCHWAŁA NR XXXIV/270/17
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zwolnienia z obowiązku dokonania wpłaty do budżetu nadwyżki środków obrotowych za 2016 rok 
samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
poz. 1579 i poz. 1948) i art. 15 ust. 7 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; z 2017 r. poz. 60, poz. 191) Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Grajewie z wpłaty do 
budżetu miasta Grajewo nadwyżki środków obrotowych ustalonych na koniec okresu sprawozdawczego za 
2016 rok.

§ 2. Nadwyżkę środków obrotowych samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Wodociągów i

Kanalizacji w Grajewie postanawia się przeznaczyć na następujące zadania:

1) "Modernizacja systemu sterowania i automatyki Stacji Uzdatniania Wody",

2) "Zakup samochodu typu Van Minibus",

3) "Wykonanie odcinka kanalizacji sanitarnej w ul. Grunwaldzkiej".

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Grajewo

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: DA836B8E-A74D-4F5E-AFC3-243080000CC2. Podpisany Strona 1




